[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	РЕШЕНИЕ

	от 23 ноября 2016 г.

	№ 32

	О предоставлении в собственность муниципального имущества

	На основании Устава  Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области, в соответствии с решениями  Ершичского районного Совета депутатов от 30.03.2016 № 17 «Об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Администрацией муниципального образования – Ершичский района Смоленской области»  и  от 19.05.2009 № 20 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования - Ершичский район Смоленской области»,

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездно в собственность  Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Симеона Богоприимца с. Ершичи Смоленской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) квартиру площадью  51,8 кв. м., расположенную по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская, д.23, кв.2, принадлежащую муниципальному образованию Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области согласно свидетельству о праве собственности от 21.07.2016.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 С.И.Орлова